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MobileMonday Helsinki valitsee Suomen ja Viron
edustajan Barcelonassa helmikuussa pidettävään
MobileMonday Peer Awards kilpailuun. Valinta tapahtuu
maanantaina Helsingissä järjestetyn kilpalaulannan
perusteella.


Juryn valitsema voittaja tulee kilpailemaan toista kertaa
järjestettävässä Barcelonan MobileMonday Peer Awards
kilpailussa. Viime vuonna Suomea edusti
Kiinteistömaailman kotikoodi palvelu, joka saavutti toisen
sijan kahdestakymmenestä kolmesta kilpailijasta
tapahtuman yleisöäänestyksessä.

Hulppeassa Espacio Movistar -teltassa järjestettävään
kilpailuun kutsutaan alueellisten MobileMonday osastojen
valitsemat kymmenen loppukilpailijaa kahteen sarjaan.
Toinen on tarkoitettu viime vuonna perustetuille yritykselle
ja toinen alle neljä vuotta toimineille.

Helsingin MobileMonday järjestää kolmelle valitulle finalistille
mahdollisuuden vakuuttaa jury julkisella live-esityksellä
maanantaina klo 18 Stockholm Diskotekissä. Jokaiselle
finalistille annetaan seitsemän minuuttia aikaa esitykseen,
jonka jälkeen juryllä ja yleisöllä on vielä mahdollisuus esittää
kysymyksiä.

Kilpalaulantaan osallistuvat Fromdistance Ltd Virosta ja
Suomesta Floobs Oy ja Bookit Finland Oy.

Kilpailun juryssä ovat mukana Artturi Tarjanne, Nexit
Ventures; Heikki Leskinen, Starcut; Timo Poropudas,
Digitoday/Taloussanomat ja puheenjohtajana sekä illan
juontajana Vesa-Matti Paananen, Microsoft.

- Barcelonan finaali järjestetään samaan aikaan kuin Mobile
World Congress, joka toimii pääsääntöisesti operaattoreiden ja
isoimpien laite- ja verkkovalmistajien tulevaisuuden
näyteikkunana. MobileMondayn Peer Awards tapahtuma
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taas kerää yhteen innovatiiviset uudet yrittäjät, uusia sijoituksia
etsivät sijoittajat, innovaatioita etsivät operaattorit ja
blogiyhteisöt, sanoo MobileMondayn toiminnan johtaja, Jari
Tammisto.

Tammisto odottaa paikalle yli tuhatta alan vaikuttajaa
neljästäkymmenestä maasta.
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